



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2023

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 11-Instituto Campechano del Emprendedor

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111108113114FA423000E021013904150N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES Se requiere el limpiavidrio de la marca WINDEX

04/07/2023



S0811-0011

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$45.01	\$135.03	\$156.63
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$28.62	\$28.62	\$33.20
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$42.27	\$84.54	\$98.07
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1	\$22.17	\$22.17	\$25.72
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$35.47	\$35.47	\$41.15
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	4	\$30.18	\$120.72	\$140.04
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$26.05	\$26.05	\$30.22
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$75.57	\$75.57	\$87.66
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	1	\$20.91	\$20.91	\$24.26
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	1	\$116.78	\$116.78	\$135.46
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	1	\$38.98	\$38.98	\$45.22

SUBTOTAL \$704.84
I.V.A. \$112.79
TOTAL \$817.63